
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Тернопільський  національний  технічний  університет  імені  Івана 

(найменування закладу освіти)

 Пулюя 

НАКАЗ
Тернопіль

(населений пункт)

від «29» серпня 2024 року №4/9-492

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Тернопільський національний технічний 
університет імені Івана Пулюя у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» 
серпня 2024 року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Микола МИТНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 4/9-492

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14463670 1332865 Гнатюк Володимир Володимирови
ч

028392 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143409 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

129,000

2 14370115 1332865 Грицюк Микола Ярославович

45194062 KB 21.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0214198 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

131,000

1



3 14449350 1332865 Гурський Антон Сергійович

235948 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156259 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

129,200

4 14384478 1332865 Данилів Олег Васильович

59786 04.03.2020 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0222849 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

144,000

5 14459375 1332865 Ємшанов Дмитро Олексійович

244860 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0207904 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

130,000

6 14484193 1332865 Ковтонюк Максим Андрійович

104548 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157003 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

141,800

7 14450927 1332865 Костів Анатолій Юрійович

104478 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020890 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

129,000

8 14454960 1332865 Кузьмич Владислав Ігорович

104565 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142653 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

127,600

2



9 14430424 1332865 Кулініч Павло Павлович

104526 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020626 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

136,800

10 14468468 1332865 Марфут Тарас Романович

45438197 TE 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115159 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

139,600

11 14382572 1332865 Назаров Юрій Васильович

37260807 TE 07.07.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089076 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

146,600

12 14508755 1332865 Палій Михайло Вікторович

108739 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194292 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

128,800

13 14432696 1332865 Ребрина Валерій Васильович

10043223 MB 30.04.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077603 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

139,600

14 14350955 1332865 Сигіль Віталій Дмитрович

103643 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020338 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

134,600

3



15 14286684 1332865 Федик Михайло Володимирови
ч

260390 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098278 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

119,600

16 14418412 1332865 Цекот Володимир Андрійович

215929 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206735 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

130,000

17 14249630 1332865 Цимбалістий Роман Миколайович

215888 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181130 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

143,000

18 14461738 1332865 Чміль Ілля Володимирови
ч

235949 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206083 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

123,800

19 14305022 1332865 Шидлось Павло Андрійович

104468 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020965 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

145,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 4/9-492

163 Біомедична інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14523973 1332167 Андрейчук Роман Мирославович 47570587 TE 03.07.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218433 Біомедична 
інженерія

142,200

2 14477251 1332167 Білошицька Христина Віталіївна 143914 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039771 Біомедична 
інженерія

161,600

3 14414064 1332167 Гринчишин Віталій Іванович 136195 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0253389 Біомедична 
інженерія

162,000

4 14346249 1332167 Кіраш Вікторія Олександрівна 104508 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058172 Біомедична 
інженерія

146,200

5 14242592 1332167 Лянгіфельд Христина Олегівна 104482 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038131 Біомедична 
інженерія

143,000

6 14305004 1332167 Понуркевич Микола Вікторович 104555 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121860 Біомедична 
інженерія

145,800

5



7 14281262 1332167 Процишин Мирослав Євгенович 140106 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біомедична 
інженерія

138,000

8 14412197 1332167 Тихохід Андрій Васильович 216023 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048033 Біомедична 
інженерія

129,600

9 14413019 1332167 Чайковський Володимир Андрійович 104511 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172034 Біомедична 
інженерія

135,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 4/9-492

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14347885 1297365 Анненков Віталій Віталійович 104467 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055269 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

139,200

2 14352018 1297365 Гульовський Назарій Андрійович 104452 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022548 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

151,400

3 14312067 1297365 Земледух Владислав Андрійович 104573 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014260 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

146,000

4 14363082 1297365 Карий Богдан Петрович 216103 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024369 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

149,000

5 14365528 1297365 Ковальчук Микола Юрійович 104535 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021984 Телекомунікації 
та радіотехніка

150,200

6 14427531 1297365 Максимів Тарас Романович 39388333 TE 24.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096729 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

156,200

7



7 14355124 1297365 Пеп`юк Ігор Володимирови
ч

23450169 TE 05.07.2003 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006048 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

146,200

8 14311639 1297365 Ступка Віталій Володимирови
ч

104540 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035167 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

150,200

9 14275086 1297365 Троян Тарас Ігорович 073872 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0176118 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

157,400

10 14307722 1297365 Чикета Василь Олегович 43369935 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225270 Телекомунікаці
ї та радіотехнік

144,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 4/9-492

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14337487 1340349 Гураль Артем Юрійович

104457 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125283 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

160,000

2 14410657 1340349 Деревяний Андрій Ярославович

104518 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187370 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

141,600

9



3 14428348 1340349 Довгалюк Тарас Васильович

104442 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091638 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

153,400

4 14311403 1340349 Довжанин Вадим Володимирови
ч

174013 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0233732 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

139,800

5 14311478 1340349 Довжанин Ярослав Михайлович

215953 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109418 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

145,600

6 14435984 1340349 Заболотний Віктор Олегович

215980 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102320 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

144,600

7 14473051 1340349 Куриляк Сергій Михайлович

32635349 TE 05.07.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127776 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

137,400

8 14410981 1340349 Кушнір Степан Антонович

39287008 TE 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189072 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

142,200

9 14435981 1340349 Михайлюк Андрій Володимирови
ч

149304 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223147 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

151,400

10 14324398 1340349 Мушинський Євген Михайлович

127975 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030779 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

148,000

10



11 14268042 1340349 Петров Артем Олегович

104448 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091671 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

149,800

12 14406772 1340349 Скицько Владислав Михайлович

104461 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143177 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

152,200

13 14471773 1340349 Станкевич Михайло Володимирови
ч

161962 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063847 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

159,000

14 14304479 1340349 Стефанчук Микола Сергійович

140273 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187200 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

140,000

15 14257027 1340349 Теслюк Назар Іванович

238122 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092537 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

140,400

16 14392648 1340349 Фащенко Дмитро Сергійович

104443 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091684 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

151,000

17 14301601 1340349 Федчак Віталій Ігорович

104569 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078025 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

144,800

18 14369459 1340349 Фриз Володимир Ярославович

103763 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024155 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

153,600

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 4/9-492

175 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14326054 1299999 Глубіш Назарій Ярославович
141711 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179840 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

143,800

2 14384928 1299999 Плескун Іван Андрійович
111926 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072548 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

143,800

3 14431856 1299999 Турчин Павло Ярославович
028695 ДB 14.07.1998 
Диплом бакалавра

2024р. - 0263733 Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

134,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 4/9-492

176 Мікро- та наносистемна техніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14311286 1334959 Барна Тарас Васильович
161912 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040905 Мікро- та 
наносистемна 
техніка

147,000

2 14469781 1334959 Волянюк Борис Ярославович
104477 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020668 Мікро- та 
наносистемна 
техніка

151,800

3 14310997 1334959 Гайдар Роман Васильович
104493 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100765 Мікро- та 
наносистемна 
техніка

145,400

13


